
西学推協 第 １５ 号   

令和４年１２月１９日 

町内小中学校 校長 殿 

                 西原町地域ぐるみ学力向上推進協議会 

                       会  長  新島 悟 

                         ＜公印省略＞

  

 

令和４年度町内保護者向け「ＧＩＧＡスクール講演会」の開催について（依頼） 

 

 

 師走の候、貴殿におかれましては益々御健勝のこととお喜び申し上げます。 

 さて、みだしのことにつきまして、西原町内の保護者等を対象に下記及び別紙要項のと

おり開催いたします。 

 つきましては、校務多用の折、誠に恐縮ではございますが、保護者への配布と周知及び、

希望する貴校職員の参加のご配慮を賜りますようお願い申し上げます。 

 

 

記 

 

 

１ 主 催  西原町地域ぐるみ学力向上推進協議会、西原町教育委員会 

 

２ 期 日  令和５年１月１８日（水）1９時００分～２０時１０分（開場 18 時 30 分） 

 

３ 場 所  西原町町民交流センター さわふじ未来ホール 

 

４ 内 容  講演 「タブレット活用がめざすこれからの教育」 

講師 蔵根 美智子 氏（くらね みちこ）   

 

５ 対 象  西原町内保護者、希望する教職員 他 

 

 

６ 申 込  右のＱＲコードを各自読み込んで申し込みをお願いします。 

       

     

７ その他 ・保護者への配布と周知をお願いいたします。 

・新型コロナウイルス感染症対策のため、各自マスクの着用を 

お願いいたします。 

       

     

 

 

 

 

＜本件についての問い合せ先＞  

西原町教育委員会 教育総務課  

指導主事 甲斐 崇  

電話  098-945-5039  FAX 098-945-6770 

Mail edu_shidou2@town.nishihara.okinawa.jp  

 


